
59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:55,48 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 07.08.2016 in Rio (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 07.08.2016 in Rio (BRA)
Deutscher Rekord: 00:56,11 - Köhler, Angelina (SG Neukölln Berlin) am 11.02.2024 in Doha (QAT)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:38,74 177

  50m: 00:44,49 (00:44,49) | 100m: 01:38,74 (00:54,25)
2. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:42,27 159

  50m: 00:46,34 (00:46,34) | 100m: 01:42,27 (00:55,93)
3. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:47,88 136

  50m: 00:50,45 (00:50,45) | 100m: 01:47,88 (00:57,43)
4. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 02:00,77 96

  50m: 00:57,10 (00:57,10) | 100m: 02:00,77 (01:03,67)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yuma Zoe Zibret 2013 SSG Saar Max Ritter 01:17,59 365

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:17,59 (00:41,62)
2. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:24,26 285

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:24,26 (00:45,86)
3. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,31 275

  50m: 00:38,32 (00:38,32) | 100m: 01:25,31 (00:46,99)
4. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:30,06 233

  50m: 00:40,83 (00:40,83) | 100m: 01:30,06 (00:49,23)
5. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:35,54 195

  50m: 00:45,26 (00:45,26) | 100m: 01:35,54 (00:50,28)
6. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 01:36,53 189

  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:36,53 (00:52,57)
7. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 01:38,35 179

  50m: 00:43,26 (00:43,26) | 100m: 01:38,35 (00:55,09)
8. Anastasia Lieder 2013 WSV Großkrotzenburg 02:12,46 73

  50m: 00:56,86 (00:56,86) | 100m: 02:12,46 (01:15,60)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 01:17,38 368

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:17,38 (00:40,51)
2. Mathea Vassilev 2012 SV Mannheim 01:19,93 334

  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:19,93 (00:42,52)
3. Anais Topp 2012 SG Wetterau 01:21,59 314

  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:21,59 (00:44,88)
4. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 01:25,62 272

  50m: 00:39,55 (00:39,55) | 100m: 01:25,62 (00:46,07)
5. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 01:26,88 260

  50m: 00:41,89 (00:41,89) | 100m: 01:26,88 (00:44,99)
6. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 01:27,16 257

  50m: 00:39,66 (00:39,66) | 100m: 01:27,16 (00:47,50)
7. Selina Batotic 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:28,24 248

  50m: 00:41,54 (00:41,54) | 100m: 01:28,24 (00:46,70)
8. Zoey-Ann Schmedes 2012 SG Wetterau 01:34,10 204

  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:34,10 (00:51,29)



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 01:47,29 138

  50m: 00:48,62 (00:48,62) | 100m: 01:47,29 (00:58,67)
10. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 01:47,80 136

  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:47,80 (00:59,11)
11. Jule Essers 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:54,96 112

  50m: 00:52,60 (00:52,60) | 100m: 01:54,96 (01:02,36)

nicht am Start
Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen
Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt

abgemeldet
Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach
Ida Roth 2012 SCW Eschborn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 01:09,23 514

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:09,23 (00:36,87)
2. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:10,28 491

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:10,28 (00:37,74)
3. Annika Niklasch 2011 SV Region Stuttgart 01:11,07 475

  50m: 00:33,40 (00:33,40) | 100m: 01:11,07 (00:37,67)
4. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:11,57 465

  50m: 00:34,52 (00:34,52) | 100m: 01:11,57 (00:37,05)
5. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 01:15,48 397

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:15,48 (00:40,75)
6. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 01:15,52 396

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:15,52 (00:40,29)
7. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 01:16,05 388

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:16,05 (00:40,64)
8. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:16,88 375

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:16,88 (00:42,24)
9. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:17,53 366

  50m: 00:35,40 (00:35,40) | 100m: 01:17,53 (00:42,13)
10. Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim 01:18,43 353

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:18,43 (00:41,89)
11. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:20,33 329

  50m: 00:37,47 (00:37,47) | 100m: 01:20,33 (00:42,86)
12. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:20,43 328
13. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:20,61 326

  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:20,61 (00:44,36)
14. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 01:26,60 262

  50m: 00:38,83 (00:38,83) | 100m: 01:26,60 (00:47,77)
15. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:29,22 240

  50m: 00:40,36 (00:40,36) | 100m: 01:29,22 (00:48,86)
16. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:29,73 236

  50m: 00:38,59 (00:38,59) | 100m: 01:29,73 (00:51,14)
17. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 01:31,47 223

  50m: 00:42,70 (00:42,70) | 100m: 01:31,47 (00:48,77)
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 01:33,18 211

  50m: 00:40,38 (00:40,38) | 100m: 01:33,18 (00:52,80)
19. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:35,99 193
20. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:36,12 192

  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:36,12 (00:51,04)
21. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 01:40,15 170

  50m: 00:47,50 (00:47,50) | 100m: 01:40,15 (00:52,65)

nicht am Start
Lina Benner 2011 SC Wasserfreunde Fulda

disqualifiziert
Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen

Die Sportlerin ist nach dem Start mehr als 15m getaucht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

abgemeldet
Livia Marie Teifke 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:06,90 570

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,90 (00:34,82)
2. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 01:08,45 532

  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:08,45 (00:36,56)
3. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:08,56 529

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:08,56 (00:36,15)
4. Liska Schumacher 2010 SV Region Stuttgart 01:09,66 505

  50m: 00:32,57 (00:32,57) | 100m: 01:09,66 (00:37,09)
5. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Region Stuttgart 01:11,08 475

  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:11,08 (00:39,36)
6. Lisa Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 01:13,06 437

  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:13,06 (00:39,47)
7. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 01:15,58 395

  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:15,58 (00:39,83)
8. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:15,65 394

  50m: 00:34,33 (00:34,33) | 100m: 01:15,65 (00:41,32)
9. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 01:27,51 254

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:27,51 (00:48,18)
10. Lucia Proverbio 2010 SV GR.-W. Holzkirchen 01:29,82 235

  50m: 00:40,76 (00:40,76) | 100m: 01:29,82 (00:49,06)
11. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 01:34,59 201

  50m: 00:43,49 (00:43,49) | 100m: 01:34,59 (00:51,10)
12. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:34,70 201

  50m: 00:42,64 (00:42,64) | 100m: 01:34,70 (00:52,06)
13. Elise Albinus 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:37,91 181

  50m: 00:44,77 (00:44,77) | 100m: 01:37,91 (00:53,14)

nicht am Start
Emily Oster 2010 SC Wiesbaden 1911
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Charlotte Brand 2010 WSV Großkrotzenburg

Die Schwimmerin hat auf der Strecke die Arme einmal nicht über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,58 529

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:08,58 (00:36,74)
2. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:08,74 525

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:08,74 (00:35,73)
3. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,97 477

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:10,97 (00:38,61)
4. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 01:11,89 459

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:11,89 (00:38,67)
5. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 01:11,98 457

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:11,98 (00:38,50)
6. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 01:12,48 448

  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:12,48 (00:39,05)
7. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:12,82 442

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:12,82 (00:38,74)
8. Nele Bär 2009 SSG Saar Max Ritter 01:13,63 427

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:13,63 (00:40,34)
9. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 01:14,21 417

  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:14,21 (00:40,49)
10. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,33 415

  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:14,33 (00:39,93)
11. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:15,04 404

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:15,04 (00:41,72)
12. Finja Stoll 2009 SV Region Stuttgart 01:15,39 398

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:15,39 (00:41,66)
13. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 01:17,48 367

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:17,48 (00:42,17)
14. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:18,29 355

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:18,29 (00:41,66)
15. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:19,39 341

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:19,39 (00:41,85)
16. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 01:22,09 308

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:22,09 (00:43,95)
17. Katharina Frericks 2009 SV Würzburg 05 01:23,06 298

  50m: 00:38,31 (00:38,31) | 100m: 01:23,06 (00:44,75)
18. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,55 254

  50m: 00:36,95 (00:36,95) | 100m: 01:27,55 (00:50,60)
19. Sarah Ban 2009 TuS Metzingen 01:29,26 240

  50m: 00:40,22 (00:40,22) | 100m: 01:29,26 (00:49,04)
20. Heidi Wang 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:29,78 235

  50m: 00:43,24 (00:43,24) | 100m: 01:29,78 (00:46,54)
21. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 01:31,79 220

  50m: 00:42,26 (00:42,26) | 100m: 01:31,79 (00:49,53)
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Scarlet Merdian 2009 SSG Pforzheim 01:31,83 220

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:31,83 (00:50,75)

nicht am Start
Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:08,03 542

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:08,03 (00:36,26)
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:08,12 540

  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:08,12 (00:36,87)
3. Katharina Franz 2008 SSG Saar Max Ritter 01:08,36 534

  50m: 00:31,59 (00:31,59) | 100m: 01:08,36 (00:36,77)
4. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:10,34 490

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:10,34 (00:37,19)
5. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:10,77 481

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:10,77 (00:37,72)
6. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,34 470

  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:11,34 (00:38,94)
7. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:15,94 389

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:15,94 (00:41,71)
8. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,16 386

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:16,16 (00:41,62)
9. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:16,45 382

  50m: 00:33,50 (00:33,50) | 100m: 01:16,45 (00:42,95)
10. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:21,19 319

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:21,19 (00:44,64)
11. Liana Da Costa 2008 SG Westerwald 01:23,91 289

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:23,91 (00:46,77)
12. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 01:24,39 284

  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:24,39 (00:48,54)
13. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:25,91 269

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:25,91 (00:49,00)
14. Hannah Riefers 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:26,86 260

  50m: 00:39,36 (00:39,36) | 100m: 01:26,86 (00:47,50)
15. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 01:31,62 222

  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:31,62 (00:50,18)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mira Lentge 2007 SG Frankfurt 01:05,96 595

  50m: 00:30,87 (00:30,87) | 100m: 01:05,96 (00:35,09)
2. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:08,60 528

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:08,60 (00:36,43)
3. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 01:09,25 514

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:09,25 (00:36,77)
4. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:09,59 506

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:09,59 (00:37,05)
5. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,19 386

  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:16,19 (00:41,39)
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Katherine Thomason 2007 Bad Homburger SC 01:18,29 355

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:18,29 (00:41,12)
7. Karla Spennemann 2007 SV Region Stuttgart 01:27,83 252

  50m: 00:40,26 (00:40,26) | 100m: 01:27,83 (00:47,57)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:08,41 533

  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:08,41 (00:36,03)
2. Theresa Braunberger 2006 SC Wiesbaden 1911 01:09,20 515

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:09,20 (00:37,12)
3. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:09,25 514

  50m: 00:32,42 (00:32,42) | 100m: 01:09,25 (00:36,83)
4. Larissa Sina 2006 SC Wiesbaden 1911 01:09,72 503

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:09,72 (00:37,71)
5. Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel 01:11,40 469

  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:11,40 (00:37,96)
6. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 01:11,51 466

  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:11,51 (00:39,11)
7. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:14,85 407

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:14,85 (00:40,67)
8. Ellen Kuschick 2006 SV Region Stuttgart 01:21,10 320

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:21,10 (00:43,86)
9. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 01:26,19 266

  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:26,19 (00:48,04)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:02,47 700

  50m: 00:28,76 (00:28,76) | 100m: 01:02,47 (00:33,71)
2. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:02,83 688

  50m: 00:29,15 (00:29,15) | 100m: 01:02,83 (00:33,68)
3. Mira Lentge 2007 SG Frankfurt 01:05,96 595

  50m: 00:30,87 (00:30,87) | 100m: 01:05,96 (00:35,09)
4. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:06,90 570

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,90 (00:34,82)
5. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:08,03 542

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:08,03 (00:36,26)
6. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:08,12 540

  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:08,12 (00:36,87)
7. Katharina Franz 2008 SSG Saar Max Ritter 01:08,36 534

  50m: 00:31,59 (00:31,59) | 100m: 01:08,36 (00:36,77)
8. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:08,41 533

  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:08,41 (00:36,03)
9. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 01:08,45 532

  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:08,45 (00:36,56)
10. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:08,56 529

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:08,56 (00:36,15)
11. Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,58 529

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:08,58 (00:36,74)
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:08,60 528

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:08,60 (00:36,43)
13. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:08,74 525

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:08,74 (00:35,73)
14. Theresa Braunberger 2006 SC Wiesbaden 1911 01:09,20 515

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:09,20 (00:37,12)
15. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 01:09,23 514

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:09,23 (00:36,87)
16. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 01:09,25 514

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:09,25 (00:36,77)
16. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:09,25 514

  50m: 00:32,42 (00:32,42) | 100m: 01:09,25 (00:36,83)
18. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:09,59 506

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:09,59 (00:37,05)
19. Liska Schumacher 2010 SV Region Stuttgart 01:09,66 505

  50m: 00:32,57 (00:32,57) | 100m: 01:09,66 (00:37,09)
20. Larissa Sina 2006 SC Wiesbaden 1911 01:09,72 503

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:09,72 (00:37,71)
21. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:10,28 491

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:10,28 (00:37,74)
22. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:10,34 490

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:10,34 (00:37,19)
23. Friederike Hackmann 1997 SC Wiesbaden 1911 01:10,76 481

  50m: 00:32,67 (00:32,67) | 100m: 01:10,76 (00:38,09)
24. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:10,77 481

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:10,77 (00:37,72)
25. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,97 477

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:10,97 (00:38,61)
26. Annika Niklasch 2011 SV Region Stuttgart 01:11,07 475

  50m: 00:33,40 (00:33,40) | 100m: 01:11,07 (00:37,67)
27. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Region Stuttgart 01:11,08 475

  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:11,08 (00:39,36)
28. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,34 470

  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:11,34 (00:38,94)
29. Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel 01:11,40 469

  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:11,40 (00:37,96)
30. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 01:11,51 466

  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:11,51 (00:39,11)
31. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:11,57 465

  50m: 00:34,52 (00:34,52) | 100m: 01:11,57 (00:37,05)
32. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 01:11,89 459

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:11,89 (00:38,67)
33. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 01:11,98 457

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:11,98 (00:38,50)
34. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 01:12,48 448

  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:12,48 (00:39,05)
35. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:12,82 442

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:12,82 (00:38,74)
36. Lisa Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 01:13,06 437

  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:13,06 (00:39,47)
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37. Nele Bär 2009 SSG Saar Max Ritter 01:13,63 427

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:13,63 (00:40,34)
38. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 01:14,21 417

  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:14,21 (00:40,49)
39. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,33 415

  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:14,33 (00:39,93)
40. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:14,85 407

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:14,85 (00:40,67)
41. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:15,04 404

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:15,04 (00:41,72)
42. Finja Stoll 2009 SV Region Stuttgart 01:15,39 398

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:15,39 (00:41,66)
43. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 01:15,48 397

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:15,48 (00:40,75)
44. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 01:15,52 396

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:15,52 (00:40,29)
45. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 01:15,58 395

  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:15,58 (00:39,83)
46. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:15,65 394

  50m: 00:34,33 (00:34,33) | 100m: 01:15,65 (00:41,32)
47. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:15,94 389

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:15,94 (00:41,71)
48. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 01:16,05 388

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:16,05 (00:40,64)
49. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,16 386

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:16,16 (00:41,62)
50. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,19 386

  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:16,19 (00:41,39)
51. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:16,45 382

  50m: 00:33,50 (00:33,50) | 100m: 01:16,45 (00:42,95)
52. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:16,88 375

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:16,88 (00:42,24)
53. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 01:17,38 368

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:17,38 (00:40,51)
54. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 01:17,48 367

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:17,48 (00:42,17)
55. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:17,53 366

  50m: 00:35,40 (00:35,40) | 100m: 01:17,53 (00:42,13)
56. Yuma Zoe Zibret 2013 SSG Saar Max Ritter 01:17,59 365

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:17,59 (00:41,62)
57. Katherine Thomason 2007 Bad Homburger SC 01:18,29 355

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:18,29 (00:41,12)
57. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:18,29 355

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:18,29 (00:41,66)
59. Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim 01:18,43 353

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:18,43 (00:41,89)
60. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:19,39 341

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:19,39 (00:41,85)
61. Mathea Vassilev 2012 SV Mannheim 01:19,93 334

  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:19,93 (00:42,52)
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62. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:20,33 329

  50m: 00:37,47 (00:37,47) | 100m: 01:20,33 (00:42,86)
63. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:20,43 328
64. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:20,61 326

  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:20,61 (00:44,36)
65. Ellen Kuschick 2006 SV Region Stuttgart 01:21,10 320

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:21,10 (00:43,86)
66. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:21,19 319

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:21,19 (00:44,64)
67. Anais Topp 2012 SG Wetterau 01:21,59 314

  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:21,59 (00:44,88)
68. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 01:22,09 308

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:22,09 (00:43,95)
69. Katharina Frericks 2009 SV Würzburg 05 01:23,06 298

  50m: 00:38,31 (00:38,31) | 100m: 01:23,06 (00:44,75)
70. Liana Da Costa 2008 SG Westerwald 01:23,91 289

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:23,91 (00:46,77)
71. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:24,26 285

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:24,26 (00:45,86)
72. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 01:24,39 284

  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:24,39 (00:48,54)
73. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,31 275

  50m: 00:38,32 (00:38,32) | 100m: 01:25,31 (00:46,99)
74. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 01:25,62 272

  50m: 00:39,55 (00:39,55) | 100m: 01:25,62 (00:46,07)
75. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:25,91 269

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:25,91 (00:49,00)
76. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 01:26,19 266

  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:26,19 (00:48,04)
77. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 01:26,60 262

  50m: 00:38,83 (00:38,83) | 100m: 01:26,60 (00:47,77)
78. Hannah Riefers 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:26,86 260

  50m: 00:39,36 (00:39,36) | 100m: 01:26,86 (00:47,50)
79. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 01:26,88 260

  50m: 00:41,89 (00:41,89) | 100m: 01:26,88 (00:44,99)
80. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 01:27,16 257

  50m: 00:39,66 (00:39,66) | 100m: 01:27,16 (00:47,50)
81. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 01:27,51 254

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:27,51 (00:48,18)
82. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,55 254

  50m: 00:36,95 (00:36,95) | 100m: 01:27,55 (00:50,60)
83. Karla Spennemann 2007 SV Region Stuttgart 01:27,83 252

  50m: 00:40,26 (00:40,26) | 100m: 01:27,83 (00:47,57)
84. Selina Batotic 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:28,24 248

  50m: 00:41,54 (00:41,54) | 100m: 01:28,24 (00:46,70)
85. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:29,22 240

  50m: 00:40,36 (00:40,36) | 100m: 01:29,22 (00:48,86)
86. Sarah Ban 2009 TuS Metzingen 01:29,26 240

  50m: 00:40,22 (00:40,22) | 100m: 01:29,26 (00:49,04)
87. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:29,73 236

  50m: 00:38,59 (00:38,59) | 100m: 01:29,73 (00:51,14)
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88. Heidi Wang 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:29,78 235

  50m: 00:43,24 (00:43,24) | 100m: 01:29,78 (00:46,54)
89. Lucia Proverbio 2010 SV GR.-W. Holzkirchen 01:29,82 235

  50m: 00:40,76 (00:40,76) | 100m: 01:29,82 (00:49,06)
90. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:30,06 233

  50m: 00:40,83 (00:40,83) | 100m: 01:30,06 (00:49,23)
91. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 01:31,47 223

  50m: 00:42,70 (00:42,70) | 100m: 01:31,47 (00:48,77)
92. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 01:31,62 222

  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:31,62 (00:50,18)
93. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 01:31,79 220

  50m: 00:42,26 (00:42,26) | 100m: 01:31,79 (00:49,53)
94. Scarlet Merdian 2009 SSG Pforzheim 01:31,83 220

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:31,83 (00:50,75)
95. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 01:33,18 211

  50m: 00:40,38 (00:40,38) | 100m: 01:33,18 (00:52,80)
96. Zoey-Ann Schmedes 2012 SG Wetterau 01:34,10 204

  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:34,10 (00:51,29)
97. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 01:34,59 201

  50m: 00:43,49 (00:43,49) | 100m: 01:34,59 (00:51,10)
98. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:34,70 201

  50m: 00:42,64 (00:42,64) | 100m: 01:34,70 (00:52,06)
99. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:35,54 195

  50m: 00:45,26 (00:45,26) | 100m: 01:35,54 (00:50,28)
100. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:35,99 193
101. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:36,12 192

  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:36,12 (00:51,04)
102. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 01:36,53 189

  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:36,53 (00:52,57)
103. Elise Albinus 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:37,91 181

  50m: 00:44,77 (00:44,77) | 100m: 01:37,91 (00:53,14)
104. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 01:38,35 179

  50m: 00:43,26 (00:43,26) | 100m: 01:38,35 (00:55,09)
105. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:38,74 177

  50m: 00:44,49 (00:44,49) | 100m: 01:38,74 (00:54,25)
106. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 01:40,15 170

  50m: 00:47,50 (00:47,50) | 100m: 01:40,15 (00:52,65)
107. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:42,27 159

  50m: 00:46,34 (00:46,34) | 100m: 01:42,27 (00:55,93)
108. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 01:47,29 138

  50m: 00:48,62 (00:48,62) | 100m: 01:47,29 (00:58,67)
109. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 01:47,80 136

  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:47,80 (00:59,11)
110. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:47,88 136

  50m: 00:50,45 (00:50,45) | 100m: 01:47,88 (00:57,43)
111. Jule Essers 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:54,96 112

  50m: 00:52,60 (00:52,60) | 100m: 01:54,96 (01:02,36)
112. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 02:00,77 96

  50m: 00:57,10 (00:57,10) | 100m: 02:00,77 (01:03,67)
113. Anastasia Lieder 2013 WSV Großkrotzenburg 02:12,46 73

  50m: 00:56,86 (00:56,86) | 100m: 02:12,46 (01:15,60)


